%@W do Ypiria
CNPJ 51.842.185/0001-12

— email.:- cmurania@gmail.com - Tel,: (17) 3634-1177 residente Kennedy n°1.474 - Cx postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

%o URANIA ,
DD Avenida P

INDICAÇÃO N°10/2024

KATIA CRISTINA SIEBRA, LA | ! Vereadora da Câmara Municipal de Urânia/SP, no uso de suas atribuições legais, apresenta a seguinte Indicação:

) Inqico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que sejam tomadas as devidas providências, junto ao setor competente para que seja realizado serviços de manutenção no interior do Cemitério Municipal pois foi observada a presença de ervas daninhas proliferando entre os túmulos, bem como em espaços ainda não ocupados por sepulturas, onde a vegetação está invadindo a área construida.

O aspecto visual atual causa desconforto aos visitantes que vém prestar suas homenagens
a familiares e amigos, transmitindo uma imagem de completo abandono do local.

Na certeza das providéncias urgentes do Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,
antecipadamente agradego.

Câmara Municipal de Urnia/SP, 23 de fevereiro de 2024

fz,
KA CRISTINA SIEBRA

Vereadora